ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686232, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@оnline.magadan.su

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От «02 »  февраля   2015 года

                           № 64
О лимитах потребления теплоэнергии,

электроэнергии, горячей и холодной воды,

объемов водоотведения в натуральном и

стоимостном выражениях для всех

юридических лиц, финансируемых

из районного бюджета в 2015 году
Во исполнение постановления  губернатора Магаданской области от №  111-па  02.04.2008 г. «О порядке составления проекта  закона Магаданской области об областном бюджете  на очередной финансовый  год и плановый период», постановления администрации района  № 217 от 05.05.2010 г. «О порядке составления проекта  решения  о бюджете муниципального образования  «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на очередной финансовый год»,   в целях упорядочения расходов, связанных с потреблением  тепловой, электрической энергии и воды организациями и учреждениями,  финансируемыми из  районного бюджета, администрация Ягоднинского района
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой энергии, электроэнергии, горячей и холодной воды, водоотведения организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета МО «Ягоднинский муниципальный район»  в 2014 году.(Приложения №№ 1,2,3,4,5).
2. Установить, что стоимость услуг подлежит корректировке после утверждения  органами регулирования тарифов на услуги организаций  коммунального комплекса, установленных с учетом утвержденных ФСТ России индексов  максимально возможного изменения  установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары  и услуги организаций коммунального комплекса, на 2015 год.
3. Руководителям  организаций и учреждений  социальной сферы, финансируемых из  районного бюджета:

3.1. Обеспечить ежемесячное предоставление в комитет экономики администрации района отчета по форме, согласно приложению № 6 в срок до 15  числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4.
Главным распорядителям и получателям средств районного бюджета  осуществлять  составление сметы  расходов  и доходов  на 2015 год в соответствии  с утвержденными  лимитами.
5. Рекомендовать главам муниципальных образований поселений:

5.1. В срок до 15.02.2015 года утвердить нормативными актами лимиты на потребление теплоэнергии,электроэнергии, горячей и холодной воды, водоотведении организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджетов муниципальных образований  в 2015 году.
5.2. Оказывать содействие энергоснабжающим организациям в работе с потребителями  по своевременной оплате  потребленных энергоресурсов.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации  Ягоднинского района http://yagodnoeadm.ru.
7. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на руководителя комитета экономики Бессонову О.Б.
Глава  района                                                          Ф.И.Тренкеншу
 (форма ежемесячная)

                                                                                                                                                                                Приложение 6

                                                                                                                                                    к постановлению администрации

     Ягоднинского района  от 02.02.2015 г. № 64
ОТЧЕТ

об  использовании лимитов

__________________________________________________________________________________  на ______________________2015 г.

(наименование организации, объект)

	Наименование  ком.

услуги
	Ед. изм.
	Факт за текущий месяц
	Факт  за I кв-л
	Факт  за II кв-л
	Факт  за III кв-л
	Факт  за IV кв-л
	ГОД

	К-во
	Руб.
	К-во
	Руб.
	К-во
	Руб.
	К-во
	Руб.
	К-во
	Руб.
	К-во
	Руб.

	Теплоэнергия
	Гкал

	Горячее водоснабжение
	Гкал

	Горячее водоснабжение
	м3

	Холодное водоснабжение
	м3

	Водоотведение
	м3

	Электроэнергия
	КВт.час.

«_____»_____________________2015 г.

Исполнитель______________________________________________(должность, Ф.И.О., подпись, телефон)